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A Comissao Organizadora do processo seletivo regido pelo edital 01/2025 informa que este resultado esta em consonancia com o publico-alvo
do processo seletivo. De acordo com o item 4 do edital 01/2025, em sua retificacao 02: “4 - Este edital tem como publico-alvo prioritario 0s
Coordenadores Pedagoégicos em efetivo exercicio na Rede Estadual Publica de Ensino, com preferéncia para aqueles vinculados aos
NTEs NTE 09 - Amargosa, NTE 14 - ltaberaba, NTE 15 - Ipira e NTE 19 - Feira de Santana, conforme parceria firmada entre a Universidade

Federal do Recéncavo da Bahia (UFRB) e a Secretaria da Educacdo do Estado da Bahia (SEC-BA).

As vagas eventualmente remanescentes poderdo ser destinadas a professores da Rede Estadual Publica de Ensino, também em efetivo
exercicio e, preferencialmente, pertencentes aos mesmos NTEs de referéncia listados acima’.

LINHA 2 — PROCESSOS DE ENSINO E APRENDIZAGEM E INCLUSAO

CANDIDATO
JAQUELINE PACHECO DOS SANTOS ARAUJO
LUCIANE BISPO BRITO SENNA
PATRICIA AZEVEDO CERQUEIRA PEIXOTO
ANA LUCIA ALBUQUERQUE PEREIRA COSTA
JULIANA ROULLET DE AZEVEDO MARTINS
EDIVANE LIMA FONSECA PERGENTINO
ANA KARISSIA LINO PEREIRA
ELIANE CASTRO DE CARVALHO
JOAO VICTOR ALMEIDA MARQUES
FABIO SANTOS DE OLIVEIRA
SILVANA SALES DOS SANTOS

MODALIDADE DE VAGA

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

NTE
NTE 03
NTE 19
NTE 19
NTE 19
NTE 19
NTE 19
NTE 19
NTE 19
NTE 19
NTE 19
NTE 09

CARGO
Coordenador/a
Professor/a
Professor/a
Professor/a
Professor/a
Professor/a
Professor/a
Professor/a
Professor/a
Professor/a
Professor/a

NOTA
8,1
9,65
9,35
9,25
9
9
8,6
8,5
8,5
8,3
8,2

SITUACAO
CONVOCADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Feira de Santana, 05 de setembro de 2025.
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